
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Rettifica Delibera n. 492 del 31.03.2023 avente ad oggetto “Sig. ******* / ARNAS

G. Brotzu - Ricorso straordinario al Capo dello Stato – Conferimento Incarico

Avv. Mauro Barberio”. Procedimento RG n. 324/2023 – TAR Sardegna. Spesa

pari a € 8.722,72.

_____________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________

Su proposta della SSD Area Legale e Contenzioso

Premesso che con delibera n. 492 del 31.03.2023 quest’Azienda ha conferito l’incarico in

favore dell’Avv.to Mauro Barberio per la rappresentanza e tutela dell’ARNAS

G.Brotzu, nell’ambito del procedimento in oggetto, eleggendo il domicilio presso

lo Studio dello stesso in Cagliari, Via Garibaldi 105;

Rilevato che, per mero errore materiale, nella delibera n. 492/2023 è stato indicato

l’importo pari a € 7.374,72 quale compenso per l’attività difensiva espletata dal

Legale per la vicenda de qua, senza tener conto della voce di spesa relativa alla

ritenuta d’acconto, pari ad € 1.380,00;

Ritenuto pertanto, di dover rettificare la delibera n. 492 del 31.03.2023, integrando

all’importo pari a € 7.342,72 l’ulteriore somma pari a € 1.380,00 a titolo di ritenuta

d’acconto, per una somma onnicomprensiva pari a € 8.722,72;

%

PDEL/2023/1461

luisanna.perra
Font monospazio
1388

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2023



Segue Deliberazione n.______ del ____________

Dato atto che la somma pari a € 8.722,72 non risulta oggetto di previsione nel fondo

A202030102 e che, pertanto, la stessa sarà fatta gravare sul conto spese legali

A514030301;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

 Di rettificare la delibera n. 492 del 31.03.2023, integrando all’importo pari a € 7.342,72

l’ulteriore somma pari a € 1.380,00 a titolo di ritenuta d’acconto, per una somma

onnicomprensiva pari a € 8.722,72;

 Di dare atto che la somma pari a € 8.722,72 non risulta oggetto di previsione nel fondo

A202030102 e che, pertanto, la stessa sarà fatta gravare sul conto spese legali

A514030301;

 Di autorizzare la SC Economico Finanziario all’emissione del relativo mandato di

pagamento mediante bonifico della somma sopraindicata, come da documentazione agli

atti dell’Ufficio Legale.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm. Prof. Avv. Andrea Versace

VERSACE 
ANDREA

Firmato 
digitalmente da 
VERSACE ANDREA 
Data: 2023.09.28 
11:11:49 +02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1388

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2023


		2023-10-06T10:21:21+0200
	SANNA STEFANIA


		2023-10-09T09:00:22+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-09T17:38:17+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-10T09:04:06+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-10T09:11:57+0200
	PERRA LUISANNA




